
UCHWAŁA NR XXXV/267/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom niektórych oddziałów klasy III 
Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Przasnyszu  

w roku szkolnym 2017/2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016, 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 205 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z  2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do VIII uczniom niektórych 
oddziałów klas III Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 
w Przasnyszu od roku szkolnego 2017/2018 w Szkole Podstawowej nr 3 w Przasnyszu powstałej 
z przekształcenia Publicznego Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Noblistów Polskich w Przasnyszu:

1) w roku szkolnym 2017/2018 od 1 września 2017 r. – klasa III b, III g i III h.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta w Przasnyszu oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
w Przasnyszu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 5171


		2017-06-06T12:11:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




